Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 143/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 167193080 124400 ANTONINA

ALAERCIO CELESTINO ZANCAN 101.***.599-03 175311432 141323 BARRACÃO

ALEX SILVA DE SOUZA 850.***.599-91 190930939 145654 ARAUCÁRIA

ARAMIS FRANCISCO NODARI 353.***.279-00 181643765 130414 RIO BRANCO DO SUL

ARES BASE DE TREINAMENTO LTDA 37.833.***/0001-63 190901300 132685 CAMPINA GRANDE DO SUL

BENEDITO LACERDA OPOLINSKI 709.***.839-15 191538706 145824 QUITANDINHA

CELSO ROQUE FONTANA 603.***.639-00 166850142 138464 NOVA LARANJEIRAS

DANIEL OLCHER 037.***.429-26 191070933 145726 QUITANDINHA

DIONATAN BASTOS 050.***.419-88 192130298 129630 PITANGA

DIRCEU PEREIRA DOS SANTOS 055.***.519-90 191258115 145765 CRUZEIRO DO OESTE

DORVILIO MEZZALIRA 139.***.979-20 169591717 139866 CRUZEIRO DO IGUAÇU

ENIO FERRON 674.***.869-34 169355207 139786 ANTONINA

FERNANDO VOLPON 147.***.338-91 190961524 145546 SANTA MONICA

HÉLIO REBERTI PEDRINI 101.***.929-91 190913201 145629 ALTONIO

IMOBILIÁRIA BROCH LTDA 77.592.***/0001-71 171323541 126757 CASCAVEL

INDIANARA RODRIGUES 287.***.609-59 189462573 145350 MATINHOS

JOAQUIM RODRIGUES DE OLIVEIRA 340.***.209-44 169113394 139591 CASTRO

JOEL BATISTA DE MELO 764.***.239-53 189148720 131928 ARAPOTI

JOEL JOSÈ ANTUNES 144.***.219-24 191498372 145807 CASTRO

JOSE BENEDITO FARIA 458.***.309-97 190965465 145634 TOMAZINA

JOSÉ VALMIR VELOSO 822.***.279-87 192127602 129629 PITANGA

LAZARO FRANCISCO XAVIER 349.***.369-34 200673220 132656 CORNÉLIO PROCÓPIO

LEONILSON ROCHA DE PAIVA 881.***.669-34 190897486 132299 RIBEIRÃO DO PINHAL

LUIS CARLOS DE PAULA 964.***.009-97 190711951 145620 IVAI

MARCOS ANDRE EBBING 049.***.189-02 190928586 145671 SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

MARCOS MORAES GOMES 051.***.779-10 191498828 145808 CASTRO

PAULINO SCOLMEISTER GOMES 059.***.289-92 185872904 144475 ANTONINA

PAULINO SCOLMEISTER GOMES 059.***.289-92 185872670 144473 RIO AZUL

PAULO ROBERTO DOMBROSKI 037.***.419-09 167975798 138599 REBOUÇAS

PRÉ - FABRICADOS JUNÇÃO LTDA 80.311.***/0001-97 180630449 142458 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

VAGNER LUIZ KOZAK NOVOTNY 046.***.479-29 169136270 139676 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

VAGNER LUIZ KOZAK NOVOTNY 046.***.479-29 169136289 139677 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

VALDIR DA SILVA 020.***.839-67 191544277 127481 LOANDA

VILMAR DE OLIVEIRA 015.***.729-25 170933133 140149 TIJUCAS DO SUL

ZILDA GUSMÃO DE MATOS 181.***.778-30 191543378 131514 PARANAVAÍ

Curitiba, 25 de Setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI